Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 28.05.2025                                                                                                                              № 682
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Кореновский район от 15 февраля 2023 года  №328 «Об утверждении

Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании

Кореновский район» (с изменениями от 29 марта 2023  года №356,

от 28 июня 2023 года №403, от 26 июля 2023 года №415,

от 14 февраля 2024 года №497, от 25 сентября 2024 года №566)

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2024 года

№ 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Совет муниципального

образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район от 15 февраля 2023 года №328 «Об утверждении Положения о

муниципальной службе в муниципальном образовании Кореновский район»

(с изменениями от 29 марта 2023 года №356, от 28 июня 2023 года №403, 26

июля 2023 года №415, от 14 февраля 2024 года №497, от 25 сентября 2024 года

№566) следующие изменения:

1.1. В разделе 4 «Порядок поступления на муниципальную службу, ее

прохождения и прекращение» приложения к решению:

1.1.1. Подпункт 5, пункта 3 дополнить словами:

«и о квалификации;».

 2. Отделу по взаимодействию с представительным органом

администрации муниципального образования Кореновский муниципальный

район Краснодарского края (Антоненко) официально обнародовать настоящее

решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Совета

муниципального образования Кореновский муниципальный район

2

Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края

Председатель Совета

муниципального образования

Кореновский муниципальный район

Краснодарского края

С.А. Голобородько В.В. Слепухин